
Fecha: 

Asunto: 

De: 

Para: 

6 de Diciembre de 2024 
LISTA DE AUTORIZADOS 

Comisarios Deportivos 
Todos los Interesados 

7 

ORDEN DE LA CALIFICACIÓN (Art. 14.13 Rto. Deportivo) 

13 Resistencia Autocross ArteixO 

1 2 
SERIE B 

8 

SERIA A Números: 

Los participantes enumerados a continuación, y verificados según los informes anexos, están 
autorizados a participar en la prueba: 

3 

Números: 

OFF ROAD TROPHY 
6, 7 y 8 de diciembre 

Los Comisarios Depgrtivos 

D. Francisco J. Riaño Lueiro 

Presidente CC.DD 

XUNTA 
B DE GAICIA 

4 

10 

5 

11 

6 

14 

D. Antonio Pérez Cid 

Comisario Deportivo 

DEPORTE 

UTOCRos1 

Hora: 09:40 

Deputación 

Doc. N; 24 

D. Federico García Ordás 

Comisario Deportivo 

Copia : Director de prueba 
Director de carrera 

Secretaría de la prueba 
Jefe de cronometraje 
Jefe de boxes 
Tablón Oficial de anuncios 

Arteixo 
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